



Tegund eignar : Einbýlishús

Staðsetning : San Miguel

Svefnherbergi : 5

Baðherbergi : 4

Fermetra stærð eignar : 318 m²

Stærð lóðar : 430 m²

Lúxus einbýlishús með 5 svefnherbergjum og ótrúlegu útsýni Þessi nýlega byggða lúxuseign er með alls 5 svefnherbergjum og 4 baðherbergjum, á tveimur hæðum og í kjallara, með hagnýtri lyftu sem hefur samband við allar hæðir hússins og falletum glerstiga með innréttingu. lýsingu. Í kjallaranum finnum við leikherbergi (með billjard og fótþorbólborði), hátíðarherbergi með fullbúnu eldhúsi, 2 svefnherbergjum, 2 geymslum og fullbúnu baðherbergi. Á aðal hæðinni finnum við stofu/borðstofu með opnu eldhúsi og miðeyju, aðalsvefnherbergi með en-suite baðherbergi, auk þvottahúss og salernis. Á fyrstu hæð eru 2 rúmgóð svefnherbergi, 2 baðherbergi og útgengi á svalir. Á efstu hæð finnum við ótrúlega 70m² ljósabekk með tilkomumiklu víðáttumiklu útsýni. Búnaður það er með loftkælingu, eigin bílastæði fyrir nokkur farartæki, húshitunar með gólfhita í öllu húsinu og er til sölu með hönnunarhúsgögnum og fullbúið, nema fyrir persónulega tilheyrandi. Í húsinu er einnig kögglavél til að hita húsið, svo og sólarrafhlöður og rafmagns hitari. Í húsinu eru öryggisgluggar og hurðir, með lykluðum lykklum, auk öryggiskerfis með skynjurum í öllum herbergjum. Búnaðurinn er í háum gæðaflokki, þar á meðal: vélknúin sófar, glænýjar dýnur, gufuofn með pyrolysis, combo ísskápur sem gerir eðlilega og mulinn ís. Útirýmið garðinum finnum við einkasundlaug með fossi, nuddpotti og vatnsnuddi. Rýmið umhverfis laugina er vel hirt, skreytt miklum gróðri. Við hliðina á sundlauginni finnum við útisturtu. Að lokum er einnig bílastæði fyrir nokkra bíla innan lóðarinnar. AreaResidencial Bellavista er staðsett á einu af svæðunum með besta útsýnið yfir Costa Blanca. Í sveitarfélaginu San Miguel de Salinas, aðeins 7 kílómetra frá ströndum Orihuela, umkringt golfvöllum, mikilvægustu verslunarmiðstöðinni á svæðinu sem býður upp á alls kyns þjónustu, svo og bari, veitingastaði, verslanir, fatnað, matvöruverslanir, o.fl. Þetta íbúðarhúsnæði er tilvalið fyrir unnendur náttúru og ró.